ut sapiens archi- tectus fundamentū in quid posuit: Alius super edificat unius  
quisq; autem videt quomodo sup- edificat fundamentū aliud non potest ponere  
p̄ter id quod positū est quæst xpi sibi: Siquis autem supra fundamentū hoc edifi-  
cat unū argenteum lapides preciosos ligna. fenū stipula: Videt ergo qui ponit  
supra fundamentum xpi edificari ligna. fenum stipula. hoc ergo opera pec-  
cati que edificat sine dubio unde dicit domū suam emptori pessimo tabulo  
a quo unus quisq; peccatū peccatū p̄uū consequitur suis factionem desideratū  
hoc si forte incurrit. Aliquis quod absit. cito declinat cito reparat dum tempus  
est reparandi. dum penitentia locū est de peccatis in commune æternæ domus  
habitatione fraudemur: Sed digni habemur recipi in æterna tabernacula  
p̄spiciam in n̄m cui est gloria sempiternum cum sp̄sco in secula seclorū. AMEN.  
EXPLICIT

INCIPIT OMELIA SEXTA DEUM

**D**e benedictionibus leuitica. in agombus corporalibus gradus quidam  
differentiæ singulorum. quorum que obseruari ordines solent.  
Ut pro quilitate certaminū p̄remio remuneretur unus quisq;  
uictorie: Verbi gratia sicut pueror qui habent agonem sicut iuue-  
nes. sicut uiror. que p̄ singulos ordines obseruatio haberi debet: Quid  
fieri licet quidue non licet: & que certaminis regula custodiri: Quid  
cum post hæc remunerationis mereatur palma uicentis. ipsis nihil omni-  
p̄ agoneis legibus cautum est: Ita et nunc om̄s d̄s obseruanda legis sue. in hoc  
mundo agonem mortalibus poenit. postea quam tradidit obseruanda.  
quam plurima: Et quid fieri quidue non fieri debere adscriptis conuenien-  
ter ad uitamū in uentura librum in quo de singulis quibusq; obseruationib;  
constitutum est: Quid munerat reposita qui impleuerit & quid poene sub-  
eat qui non obseruari enuntiat: Sed sicut secundum quod iudei uolunt alii  
qui eorū sensus scripturas intellegendas putant. non est spiritalis sed car-  
nalis: Dubiū non est quin obseruata carnaliter benedictiones quosq; ear-  
nales obseruantibus tribuat: Si uero ut paulo uidetur apostolo lex spiritalis